

Praise the Lord:

Let us pray. . .

யோவான்/John 8:12

மறுபடியும் இயேசு ஜனங்களை நோக்கி: நான் உலகத்திற்கு ஒளியாயிருக்கிறேன், என்னைப் பின்பற்றுகிறவன் இருளிலே நடவாமல் ஜீவஒளியை அடைந்திருப்பான் என்றார்.

When Jesus spoke again to the people, he said, "I am the light of the world. Whoever follows me will never walk in darkness, but will have the light of life." (NIV)

Jesus spoke to the people once more and said, "I am the light of the world. If you follow me, you won't have to walk in darkness, because you will have the light that leads to life." (NLT)

Then spake Jesus again unto them, saying, I am the light of the world: he that followeth me shall not walk in darkness, but shall have the light of life.(KJV)

Once more Jesus addressed the crowd. He said, I am the Light of the world. He who follows Me will not be walking in the dark, but will have the Light which is Life. (AMP)

நாம் அறிந்தாலும் அறியாவிட்டாலும் ஆண்டவருடைய ஒளியில்தான் நாம் எல்லோருமே வாழ்கிறோம். அது ஆண்டவருடைய ஒப்பிடமுடியாத இரக்கம்.....

உலகத்திலே வந்த எந்த மனுஷனையும் பிரகாசிப்பிக்கிற மெய்யான ஒளியாகிய, கிறிஸ்துவைப் பின்பற்றினோமானால், நாம் ஜீவஒளியை அடைவோம் என்று வேதம் சொல்கிறது. அப்பொழுது இந்த வாழ்வு மட்டும் அல்ல. இதற்குப்பிறகான வாழ்வும் நமக்கு ஆண்டவர் அருளுவார்.

Weather we understand or not, everyone lives in the light of the world (Jesus Christ) by HIS great Compassion.

The true light that gives light to every man was coming into the world. If we follow that true light, Christ, we will have light of life. Not only this life, we will have the life after this world. (eternal life)

(ஜீவஒளி: வாழ்வைத்தருகிற ஒளி, உயிரின் ஒளி, வாழ்வுக்கு வழிகாட்டும் ஒளி)

(Light of life: the light that leads to life, the light which is life.)

நாம் எல்லோருமே ஒரு நாள் இந்த வாழ்வு முடியும் என்பதை நன்கு அறிந்திருக்கிறோம். அதனால்தான் நாம் இந்த உலக வாழ்வு முடியும்போது, நம்முடைய ஆத்மா வாழ வேண்டுமென்று வாஞ்சிக்கிறோம். உடல் அழிந்தாலும், அழியாத ஆத்மா என்றென்றும் மகிழ்ச்சியோடு வாழவேண்டுமென வாஞ்சிக்கிறோம். இதையே நம் முன்னோர்களும் வாஞ்சித்து பல வழிகளை முயற்சித்தார்கள். நாமும் அதை முயற்சித்து, நமது பிள்ளைகளையும் முயற்சிக்க சொல்கிறோம்.....

இந்த வாஞ்சை.....

என்னைப் பின்பற்றுகிறவன் இருளிலே நடவாமல் ஜீவஒளியை அடைந்திருப்பான் என்ற ஆண்டவரின் அறிவுரையைப் பின்பற்றும்போது,

இந்த வாஞ்சை மெய்யாகவே நிறைவேறும். ஏன்?

ஆண்டவருடைய இந்த வேதம்...மக்களின் வாழ்க்கை தொடக்கம், அன்றாட சூழ்நிலைகள், எதிர்காலம், இந்த வாழ்க்கையின் முடிவு, அடுத்த வாழ்க்கையின் ஆரம்பம் இவைகளைப்பற்றிய விளக்கத்தையும், ஆண்டவர் மனிதர்களின் ஆத்துமாக்காக வைத்திருக்கும் ஆத்மீகத்திட்டத்தையும் அதன் செயல்முறைகளையும் மிகத் தெளிவாக விளக்குகிற ஒரு அதிசயமான புத்தகம்.

We know sure, this life will end one time. After our life is end here, we eager to get our soul to be in peace.

For this reason, our ancestors tried many ways, we try to follow those and instruct our children to follow too.

This our eager / desire.....

The instruction by God, "Whoever follows me will never walk in darkness, but will have the light of life." will sure fulfill our eager / desire. WHY?

This word which itself is Christ Jesus, explain the beginning of the human, day to day life situation, future, end of this life, beginning of next life. And also it explain the action plan of God for us to get our soul in perfect peace. It is really wonderful book.

66 புத்தகங்கள்...>40 எழுத்தாளர்கள்.... ~1500 வருட காலக்கட்டங்களில் எழுதப்பட்டன (கிமு 1446 – கிபி 95).

இவைகள் ஆண்டவராலே (பரிசுத்த ஆவியின் மூலமாக) அருளப்பட்டதால் அனைத்து புத்தகங்களும் கிறிஸ்துவின் ஒரே நோக்கத்தை பிரதிபலிக்கிறது.

66 books.... > 40 writers, in the period of ~1500 years, given by God (by Holyspirit). All explain the same ultimate plan of God thro Jesus Christ.

நீங்களே இந்த ஆண்டவரின் வார்த்தைகளை வாசிக்கும்போது, ஆண்டவரே உங்களுக்கு தேவையானதை உணர்த்தி, அவரோடு உங்களை ஒப்புரவாக்கிக்கொள்வார். ஆமென்.

When we read these word of God, God will reveal to you and reconcile you to HIM. Amen.

உலகத்திற்கு ஒளியாயிருக்கிற கிறிஸ்துவைப் பின்பற்றுகிற நாம் இருளிலே நடவாமல் ஜீவஒளியை அடைவது நிச்சயம்.

சகல பரிபூரணமும் கிறிஸ்துவுக்குள்ளே வாசமாயிருக்கவும்,

கிறிஸ்து சிலுவையில் சிந்தினை இரத்தத்தினாலே சமாதானத்தை உண்டாக்கி, பூலோகத்திலுள்ளவைகள் பரலோகத்திலுள்ளவைகள் யாவையும் அவர் மூலமாய் தமக்கு ஒப்புரவாக்கிக்கொள்ளவும் தேவனுக்குப் பிரியமாயிற்று.

For God was pleased to have all his fullness dwell in Christ, and through Christ to reconcile to himself all things, whether things on earth or things in heaven, by making peace through his blood, shed on the cross.